

SCANDICO ApS

Schlegels Alle 3, 2 th
1807 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/12/2016

Erik Hartmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCANDICO ApS
Schlegels Alle 3, 2 th
1807 Frederiksberg C

CVR-nr: 25379551

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 153.379.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Der forventes dog et fald i indtjeningen, grundet generelt fald i råvarepriserne på verdensplan.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		722.848	885.849
Personaleomkostninger	1	-520.880	-547.390
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.187	-55.965
Resultat af ordinær primær drift		193.781	282.494
Andre finansielle indtægter		6.464	50.302
Øvrige finansielle omkostninger		-1.598	-6.107
Ordinært resultat før skat		198.647	326.689
Skat af årets resultat	3	-45.268	-77.246
Årets resultat		153.379	249.443
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			100.000
Overført resultat		153.379	149.443
I alt		153.379	249.443

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		589.671	597.858
Materielle anlægsaktiver i alt	4	589.671	597.858
Anlægsaktiver i alt		589.671	597.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25.297
Udsudte skatteaktiver		11.621	13.819
Tilgodehavende skat		1.423	2.338
Periodeafgrænsningsposter		3.553	11.100
Tilgodehavender i alt		16.597	52.554
Andre værdipapirer og kapitalandele		318.002	316.683
Værdipapirer og kapitalandele i alt		318.002	316.683
Likvide beholdninger		123.464	179.515
Omsætningsaktiver i alt		458.063	548.752
Aktiver i alt		1.047.734	1.146.610

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		480.921	427.541
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt	5	705.921	652.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.425	16.425
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.398	
Skyldig selskabsskat		129.304	149.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.686	328.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		341.813	494.069
Gældsforpligtelser i alt		341.813	494.069
Passiver i alt		1.047.734	1.146.610

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	507784	533840
Pensionsbidrag	6648	6480
Andre omkostninger til social sikring	6448	7070
	520880	547390

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	53823
Bygninger	8187	2142
	8187	55965

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	43670	85634
Ændring af udskudt skat	2198	-8388
Regulering vedrørende tidligere år	-600	0
	45268	77246

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	600000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	600000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-2142
Årets afskrivning	-8187
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	10329
Regnskabsmæssig værdi ultimo	589671

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	427541	0	
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-100000	100000	
Årets resultat	0	0	153379	0	
Egenkapital ultimo	125000	0	480921	100000	705921

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern afregning har fundet sted.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.